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	No.
	REFERENCIA
	PREGUNTA O PUNTO DE VERIFICACIÓN
	TIPO

VERIFICACION
	CUMPLE
	NO

CUMPLE
	OBSERVACIONES

	1
	T.R.I. 2.4.5.r 
	Estudios de riesgo realizados
	DOCUMENTAL
	
	
	

	2
	T.R.I. 2.4.5.e
	Procedimientos para casos de emergencia
	DOCUMENTAL
	
	
	

	3
	T.R.I. 2.4.5.e
	Convenios con autoridades y/o empresas aledañas para emergencias
	DOCUMENTAL
	
	
	

	4
	T.R.I. 2.4.5.e
	Manuales de los equipos de emergencias
	DOCUMENTAL
	
	
	

	5
	T.R.I. 2.4.5.j
	Cursos de capacitación, entrenamientos, primeros auxilios para emergencias
	DOCUMENTAL
	
	
	

	6
	T.R.I. 2.4.5.m
	Programa de mantenimiento de los equipos de emergencia
	DOCUMENTAL
	
	
	

	7
	T.R.I. 2.4.5.m
	Fechas de adquisición, recargas, pruebas hidrostáticas.
	DOCUMENTAL
	
	
	

	8
	T.R.I. 2.4.5.f
	Inventario de los equipos y/o sistemas de emergencia
	DOCUMENTAL
	
	
	

	9
	T.R.I. 2.4.5.t
	Plano de distribución de los equipos de emergencia
	DOCUMENTAL
	
	
	


	No.
	REFERENCIA
	PREGUNTA O PUNTO DE VERIFICACIÓN
	TIPO

VERIFICACION
	CUMPLE
	NO

CUMPLE
	OBSERVACIONES

	10
	T.R.I. 2.4.5.t
	Plano de las rutas de evacuación, salidas de emergencia
	DOCUMENTAL
	
	
	

	11
	T.R.I. 2.4.5.t
	Descripción de la red contraincendio,
	DOCUMENTAL
	
	
	

	12
	T.R.I. 2.4.5.t
	Plano de red contra incendio,
	DOCUMENTAL
	
	
	

	13
	T.R.I. 2.4.5.m
	Pruebas hidrostáticas de la red contra incendio.
	DOCUMENTAL
	
	
	

	14
	T.R.I. 2.4.5.e
	Programa, prevención de accidentes y plan de contingencias
	DOCUMENTAL
	
	
	

	15
	T.R.I. 2.4.5.r
	Programa de protección civil.
	DOCUMENTAL
	
	
	

	16
	T.R.I. 2.4.5.r
	Listado del personal que integra las brigadas de protección civil.
	DOCUMENTAL
	
	
	

	17
	T.R.I. 2.4.5.r
	Estudio de Impacto ambiental
	DOCUMENTAL
	
	
	


	No.
	REFERENCIA
	PREGUNTA O PUNTO DE VERIFICACIÓN
	TIPO

VERIFICACION
	CUMPLE
	NO

CUMPLE
	OBSERVACIONES

	18
	T.R.I. 2.4.5.e
	Accidentes registrados
	DOCUMENTAL
	
	
	

	19
	T.R.I. 2.4.5.e
	Programa de simulacros.
	DOCUMENTAL
	
	
	

	20
	T.R.I. 2.4.5.e
	Registros y evaluaciones de simulacros.
	DOCUMENTAL
	
	
	

	21
	T.R.I. 2.4.5.e
	Programa de prevención, protección y combate contra incendio
	DOCUMENTAL
	
	
	

	22
	T.R.I. 2.4.5.e
	Constancias de información proporcionada a los trabajadores sobre riesgos de trabajo, manejo de sustancias químicas, ruido, etc.
	DOCUMENTAL
	
	
	

	23
	T.R.I. 2.4.5.e
	Reglamento interno de seguridad e higiene
	DOCUMENTAL
	
	
	

	24
	T.R.I. 2.4.5.e
	Estudio de riesgo de incendio o explosión presentado ante la S.T.P.S.
	DOCUMENTAL
	
	
	

	25
	T.R.I. 2.4.5.f
	Inventario de sustancias y materiales peligrosos
	DOCUMENTAL
	
	
	

	26
	T.R.I. 2.4.5.e
	Hojas de datos de seguridad de materiales y sustancias peligrosas
	DOCUMENTAL
	
	
	


	No.
	REFERENCIA
	PREGUNTA O PUNTO DE VERIFICACIÓN
	TIPO

VERIFICACION
	CUMPLE
	NO

CUMPLE
	OBSERVACIONES

	27
	T.R.I. 2.4.5.e
	Procedimientos para el manejo de sustancias peligrosas.
	DOCUMENTAL
	
	
	

	28
	T.R.I. 2.4.5.d
	Equipos usados en áreas de almacenamiento de sustancias peligrosas.
	DOCUMENTAL
	
	
	

	29
	T.R.I. 2.4.5.e
	Procedimiento de estiba y desestiba
	DOCUMENTAL
	
	
	

	30
	T.R.I. 2.4.5.e
	Procedimientos o planes de contingencia para cubrir derrames, fugas o explosiones..
	DOCUMENTAL
	
	
	

	31
	T.R.I. 2.4.5.e
	Estudio de riesgos potenciales de substancias químicas peligrosas
	DOCUMENTAL
	
	
	

	32
	T.R.I. 2.4.5.e
	Visitas de inspección de la STPS
	DOCUMENTAL
	
	
	

	33
	T.R.I. 2.4.5.m
	Programa de mantenimiento a los sistemas de ventilación
	DOCUMENTAL
	
	
	

	34
	T.R.I. 2.4.5.k
	Descripción de los Sistemas de alarmas.
	DOCUMENTAL
	
	
	

	35
	T.R.I. 2.4.5.e,k
	Relación de recipientes sujetos a presión.
	DOCUMENTAL
	
	
	


	No.
	REFERENCIA
	PREGUNTA O PUNTO DE VERIFICACIÓN
	TIPO

VERIFICACION
	CUMPLE
	NO

CUMPLE
	OBSERVACIONES

	36
	T.R.I. 2.4.5. e
	Autorización de equipos sujetos a presión con planos y bitácoras
	DOCUMENTAL
	
	
	

	37
	T.R.I. 2.4.5.m
	Pruebas no destructivas a recipientes sujetos a presión
	DOCUMENTAL
	
	
	

	38
	T.R.I. 2.4.5.e
	Programas específicos de capacitación en seguridad e higiene para la operación y mantenimiento de la maquinaría, manejo sustancias y materiales peligrosos, etc.
	DOCUMENTAL
	
	
	

	39
	T.R.I. 2.4.5.r
	Programa de Prevención de Accidentes.
	DOCUMENTAL
	
	
	

	40
	T.R.I. 2.4.5.e
	Constitución y registro de la comisión de seguridad e higiene
	DOCUMENTAL
	
	
	

	41
	T.R.I. 2.4.5.e
	Programa anual de verificación de la CSH y las actas realizadas
	DOCUMENTAL
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